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CONFEDERAZIONE NAZIONALE DELLE MISERICORDIE D'ITALIA

GRADUATORIA PROVVISORIA

PROGETTO; 'DONARE SANGUE EV DONARE VITA 2019' - SEDE: FRATRES VALVERDE

N.
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COGNOME

CATALANO

CAGLIANO

GUERRIERA

RUSSO

SPADARO

MASSIMINO

GENOVESE

MONTANUCCI

CARRECA

BATTiATO

SPINA

NOME

NOEMI MARTINA

ORIANA ANNA

SIMONE

MARIKA

DAVIDE

VANESSA

PAOLA

EMANU ELA

DANIELE

FEDERICA

FRANCESCO -/
jf^ f

DATA NASCITA

11/11/1994

23/07/1993

27/02/1994

14/07/2000

10/07/1997

22/09/1996

15/10/1995

21/06/2000

27/02/1999

18/04/1996

05/08/1993

PUNTEGGIO

86

77

71

64

64

64

64

0

0

0

0

ESITO
IDONEO SELEZIONATO

IDONEO SELEZIONATO

IDONEO SELEZIONATO

IDONEO SELEZIONATO

IDONEO NON SELEZIONATO

IDONEO NON SELEZIONATO

IDONEO NON SELEZIONATO

NON PRESENTE

NON PRESENTE

NON PRESENTE

NON PRESENTE

IL SELETTORE SAN GREGORIO DI CATANIA, 25/11/2019


